
g

MULNP00N0PE8

či. i

1. SMLUVNÍ STRANY

Kontaktní osoba objednavatele a zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

p. Radek Baláš

(dále jen objednatel)

a

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

p. Petr Janouch

(dále jen dodavatel)

Kasyja s.r.o.

Na Maninách 103, 252 61 Dobrovíz

Petrem Janouchem

09109200
CZ09109200

U Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 331020

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

město Louny

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny

Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města

00265209

CZ00265209

Dodavatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Registrace:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. DSMP202400041

Z důvodu neočekávaných překážek zjištěných objednatelem v průběhu realizace předmětu smlouvy
o dílo, bylo v souladu s čl. 16. odst. 16.2 této smlouvy svoláno ústní jednání. V souladu s čl. 16. odst.

16.1 se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách a doplnění smlouvy o dílo:

na akci: „Rozšíření městského kamerového dohlížecího systému ve městě Louny" uzavřené

dne 31.10.2024

Čl. II
V čl. 2. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE se mění odst. 2.2.3 takto:

2.2.3 Termín realizace díla: ukončení: do 50 dnů od předání míst plnění, avšak bez instalace
kamerového bodu plánovaného na budově č. p. 2206, Zschopau, Louny (panoramatická
kamera). Termín pro instalaci tohoto kamerového bodu se z důvodu neuzavření nájemní

*MULNP00W0PE8*



Slovy (částka s DPH): Jedenmiliončtyřistasedmdesátpěttisícdevětsetdvacetšest korun 54 h

předání rozšířeného kamerového systému bez vad
kamerového boduposlední vady nebo nedodělku nebránícímu trvalého užívání díla mimo

9.9

1.

takto:
9.6

1 189 200,00 Kč
30 574,00 Kč

1 219 774,00 Kč
256 152,54 Kč

1 475 926,54 Kč

Cena díla bez DPH dle smlouvy:
Cena za vícepráce:
Cena celkem bez DPH________
DPH (sazba 21 %)
Cena díla celkem s DPH

smlouvy se spoluvlastníky budovy a dále k nadcházejícím nepříznivým klimatickým podmínkám 
stanovuje do 31.05.2025.

a nedodělků, popřípadě s odstraněním

ČI. V
V čl. 9 FINANCOVÁNÍ, PLACENÍ, SMLUVNÍ POKUTY se mění a doplňuje odst. 9.6 a 9.9, a nově znějí

ČI. VI 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. DSMP202400041. Ostatní 
ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená, se nemění.

Strana 2 (celkem 3)

Obě smluvní strany se dohodly, že placení bude probíhat fakturací s odsouhlasením skutečně 
provedených prací takto:
a) po předání a zahájení zkušebního provozu rozšířeného kamerového systému vč. SW ve výši
1 295 039,00 Kč vč. DPH (jedná se o 90 % původní výše ceny díla dle smlouvy o dílo 
č. DSMP202400041),
b) po provedení díla včetně provedených víceprací, tedy po zaškolení obsluhy, ukončení 
10 denního zkušebního provozu (doba od předání předmětu plnění ke zkušebnímu provozu) a

instalovaného na budově č. p. 2206, Zschopau, Louny ve výši 153 420,54 Kč vč. DPH, 
c) z důvodu zjištění překážky na straně objednatele a pozastavení termínu instalace 
kamerového bodu na budově č. p. 2206, Zschopau, Louny je provedena pozastávka ve výši 
27 467 Kč vč. DPH (jedná se o částku za služby související s instalací a spuštěním provozu tohoto 
kamerového bodu - částka dle cenové kalkulace dodané dodavatelem), neboť kamera a ostatní 
materiál k instalaci kamerového bodu budou dodavatelem předány objednateli v rámci 
předávacího řízení na akci „Rozšíření městského kamerového dohlížecího systému ve městě 
Louny".
Pozastávku ve výši 27 467 Kč vč. DPH uhradí objednatel po instalaci a předání kamerového 
bodu instalovaného na budově č. p. 2206, Zschopau, Louny, a to na základě konečné faktury 
dodavatele. Končená faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:

výslovný název „konečná faktura", 
celkovou sjednanou cenu bez DPH 
celkovou výši DPH
soupis uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH a s DPH. 

Bez kterékoliv z těchto náležitostí je konečná faktura neplatná.

Čl. III
V čl. 3. PŘEDMĚT DÍLA, se v souladu odst. 3.11, rozšiřuje odst. 3.1. o vícepráce:
— výměna stávajícího mikrovlnného spoje na přenosném bodě instalovaného na domově pro seniory 
ul. Rakovnická, Louny, za spoj s vyšší kapacitou.

Čl. IV
V čl. 8 CENA DÍLA se z důvodu nutných víceprací mění odst. 8.3:
8.3 Cena díla sjednána dle rozsahu této smlouvy vč. dodatku č. 1 činí:



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

V Lounech 2024

Strana 3 (celkem 3)

Petr Janouch
Kasyja s.r.o.

Mgr. et Bc. Milan Rychtařík
starosta města

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí dodavatel se zveřejněním
obsahu smluvního ujednání tohoto dodatku č. 1 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný
údaj v tomto dodatku č. 1 není označován za obchodní tajemství.
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu tohoto dodatku č. 1 představuje po dobu
nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je stranou povinnou ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění, a souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv
s tím, že budou dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši

ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dodatek č. 1 obsahuje informace týkající
se obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou označeny tak,
aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu dodatku č. 1.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí
zasláním správci registru smluv objednatel.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem zveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Jeho text si přečetly a sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Lounech .... 2024


		2024-12-20T12:17:01+0100
	Ing. Iveta Rulfová




